
mm
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 No 732

п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное 
пользование земельных участков в рамках Федерального закона 
от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности и расположенных на территориях субъектов Российской 
Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», из земель находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, расположенных на территории Верхнебуреинского 
муниципального района», утверждённый постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 29.09.2016 №582

В целях приведения в соответствие муниципального нормативного акта 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное 
пользование земельных участков в рамках Федерального закона от 
01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности и расположенных на территориях субъектов Российской 
Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», из земель находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, расположенных на территории Верхнебуреинского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 6 пункта 2.7.1 подраздела 2.7 раздела 2 слова «в 
государственный кадастр недвижимости» заменить словами «в Единый 
государственный реестр недвижимости».

1.2. Подпункт 8 пункта 2.7.1 подраздела 2.7 раздела 2 изложить в 
следующей редакции:

па 0 0 1 9 7 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



«8) номер свидетельства участника Государственной программы по оказанию 
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 
соотечественников, проживающих за рубежом, установленного 
Правительством Российской Федерации образца, в случае подачи заявления 
иностранным гражданином или лицом без гражданства, являющимися 
участниками этой программы».

1.3. Пункт 2.7.2 подраздела 2.7 раздела 2 дополнить пунктом 
следующего содержания:
«4) копия свидетельства участника Государственной программы по оказанию 
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 
соотечественников, проживающих за рубежом, установленного 
Правительством Российской Федерации образца, в случае подачи заявления 
иностранным гражданином или лицом без гражданства, являющимися 
участниками этой программы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района^Срупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в cj*$y со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Г лава района


